令和３年２月３日

保護者の皆様

真鶴町立まなづる小学校

校長 浜口 勝己

新型コロナウイルス感染予防対策による下校時刻の変更について

立春の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、感謝申し上げます。

このたび、新型コロナウイルス感染拡大を受けて、１月７日に神奈川県を含む１都３県に発

令された「緊急事態宣言」が延長されることが政府より発表されました。つきましては、次の

３日間について、下校時刻を変更させていただきます。なお、感染状況や医療提供体制の改善

により、新たな期限より早目に解除となった場合も、２月いっぱいは今回変更した下校時刻で

対応いたします。ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

※変更後の下校予定表を裏面に印刷してありますので、ご確認ください。

 上記の３日間以外は、前回配付した下校時刻と変更ありません。

担当 まなづる小学校

教務・中村

６８‐０２６１

２月８日（月）・２２日（月）・２５日（木）⇒  変則Ａ日課とする。

曜日 日課など 行事 1年 2年 3年 4年 5年 6年

1 月 変則Ａ日課 家庭学習がんばり週間（～14日）
4
13:15

５
14:20

５
14:20

５
14:20

６
15:10

６
15:10

2 火 Ｂ日課
５
14:15

６
15:05

６
15:05

６
15:05

６
15:05

６
15:05

3 水 変則Ａ日課
５
14:20

６
15:10

６
15:10

６
15:10

６
15:10

６
15:10

4 木 Ｂ日課 全校４校時（13:00）下校
4
13:00

4
13:00

4
13:00

4
13:00

4
13:00

4
13:00

5 金
５
14:55

５
14:55

５
14:55

５
14:55

５
14:55

５
14:55

6 土

7 日

8 月 ★変則Ａ日課
4
13:15

５
14:20

５
14:20

６
15:10

６
15:10

６
15:10

9 火 Ｂ日課
５
14:15

６
15:05

６
15:05

６
15:05

６
15:05

６
15:05

10 水
５
14:55

５
14:55

５
14:55

５
14:55

５
14:55

５
14:55

11 木

12 金
５
14:55

５
14:55

５
14:55

５
14:55

５
14:55

５
14:55

13 土

14 日

15 月 ６年生を送るウィーク（～１９日）
4
14:10

５
14:55

５
14:55

６
15:45

６
15:45

６
15:45

16 火
Ｂ日課

委員会活動 委員会活動⑥　７校時
５
14:15

６
15:05

６
15:05

６
15:05

7
15:50

7
15:50

17 水
4
14:10

５
14:55

５
14:55

５
14:55

５
14:55

５
14:55

18 木
５
14:55

５
14:55

６
15:45

６
15:45

６
15:45

６
15:45

19 金
５
14:55

５
14:55

５
14:55

５
14:55

５
14:55

５
14:55

20 土

21 日

22 月 ★変則Ａ日課 令和３年度就学児童保護者説明会　10:10受付開始
4
13:15

５
14:20

５
14:20

５
14:20

６
15:10

６
15:10

23 火

24 水
4
14:10

５
14:55

５
14:55

５
14:55

５
14:55

５
14:55

25 木 ★変則Ａ日課 湘南ベルマーレ巡回授業３校時（４年生）
５
14:20

６
15:10

６
15:10

６
15:10

６
15:10

６
15:10

26 金
５
14:55

５
14:55

５
14:55

５
14:55

５
14:55

５
14:55

27 土

28 日

○　授業時間数は、変更の可能性があります。めやすとしてご確認ください。

○　行事については、各学級のお便りなどを参照してください。

○　各学年から出される週の予定に、下校時刻は載せません。変更があるときのみお知らせします。

２月の下校予定(変更版）
真鶴町立まなづる小学校

建国記念の日

天皇誕生日